Проект постановления Главы муниципального района
О внесении изменений в Положения о премировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления Мамадышского муниципального района Республики Татарстан утвержденного постановлением Главы Мамадышского муниципального района № 011от 09.02.2022г.

В целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения и совершенствования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Мамадышского муниципального района, стимулирования их профессиональной служебной деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации“, решением Совета Мамадышского муниципального района республики Татарстан от 19.04.2018г.№3-25 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления. Осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контроль-счетных органов, муниципальных служащих в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Положения о премировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления Мамадышского муниципального района Республики Татарстан утвержденного постановлением Главы Мамадышского муниципального района № 011от 09.02.2022г.

- пункт 3.4 Положения изложить в следующей редакции:

Размер ежеквартальной премии устанавливается в процентном отношении от месячного денежного содержания.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мамадышского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па руководителя Аппарата Совета района Фаизова В.Н.

Глава  Мамадышского

муниципального района

 А.П.Иванов